# Hermo

de libera. s. ecclia spōsa et uxore sua et q̄ gennit p̄l'm xpianū. Aliū d' ancilla sine de captiva natura v̄l' carne. s. p̄l'm infidele. Sed qd dīc scriptura. Ecce ancillā et filiū ei⁹. nō em̄ erit heres fili⁹ ancille. ad Bal. iij. Rō. qz nō ē fili⁹ legitimus. Qz qd natū ē ex carne. i. generatōe carnali. caro ē. iō nō p̄t celū intrare. sed qd natū est ex spū. i. p̄ generatōe spūlē. spūs est. Jo Amen amen dico vobis. nisi q̄s renat⁹ fuerit ex aq̄ et spūctō. nō p̄t intrare i regnū dei. Jo. iij. H̄z d' tenet modū boni p̄z. bon⁹ p̄filijs bonis et legitimis dat hereditatē. mal⁹ aut̄ filijs et inobedientib⁹ nibil dat. imo ipsos flagellat. filijs aut̄ illegitimis et bastardis nō dat hereditatē. sed dimittit eis certū quid p̄ vita. Recete ita facit xp̄s q̄ filijs legitimis bonis et obediētib⁹ dat hereditatē pacis. Dał aut̄ filijs et inobedientib⁹ sic sunt infideles dat pena inferni vbi flagellant. Bastardis aut̄. s. puer⁹ illegitimis sine baptismo solū cum originali p̄cō decedētib⁹ dat vitā i limbo. Jo de filijs bonis et legitimis dīc. p̄pha dāvid. Lū dedit dīlectis suis somnū. ecce hereditas dñi filij merces fruct⁹ vētris. ps. cxxvij. Ecce notatū immediatōem. hereditas dñi q̄ est merces filij legitimis. qz ē fruct⁹ vētris ecclie. supple spōse xp̄i. Ecce p̄ma dīctio. H̄c dō dicit q̄ i h̄ mūdo p̄sequunt⁹ hereditatē parētes ex sanguine p̄iūcti. sic sunt germani. parētes. nepotes. et bm̄oi. Hoc p̄z ad practicā. Et ita volūt iurā tā diuīa q̄būana. H̄ne. xxvij. Nō cū mortu⁹ fuerit ab q̄s filio. ad filiā ei⁹ trāstib⁹ hereditas. Si filiā nō habuerit. habebit successores fratres suos. Qz. si et frēs nō fuerint. dabit⁹ hereditatē fratrib⁹ p̄is ei⁹. Sin aut̄ nec patrūos habuerit. dabit⁹ hereditatē his q̄ ei⁹ p̄imi sunt et. Nō videndū ē q̄ sint parētes xp̄i sanguine p̄ind. Dico q̄ sancti martyres q̄ p̄ fide xp̄i vel iusticia vel veritate v̄l' stute q̄cū q̄s mortui sunt. qz tūc p̄ martyriū qd recipiebat in memorā passionis xp̄i misceban. Legit⁹ Apoc. vij. q̄ de oñdit b̄d̄. Iohi gl̄iaz suā in qua vidit xp̄m sedentē sup thronū. et multi sancti stabant corā eo in albis cū palmis i manib⁹ suis in signū victorie. et fuit dictū Iohanni. Hi q̄ sunt amicti stolis albis q̄ sunt et vii veniunt. Dicit⁹ Iohes. H̄ne tu scis. Ascivit r̄ndere. Lui dicit⁹ xp̄s. Hi sunt q̄ venerūt ex magna tribulacione. et lauerunt stolas suas. i. virtutes. et dealbauerunt eas in sanguine agni. Et nūquid in sanguine p̄prio. Dico q̄ nō. quia sanguis p̄prios nullam habet vir-

tutem vel efficaciam nisi misceat cū sanguine agni p̄ fidē et memorā passionis xp̄i. Quota qui venerūt ex magna tribulacione. Quae tuor tribulatōes sunt in hoc mūdo. et quaria que ē maior facit martyre. Prima ē malozb̄ borū. quādo bonis et deuotis p̄sonis dīc. vos estis hypocrita. fictus. falsus. et hm̄oi. Magna tribulatio est hm̄oi. licet respectu aliarū sit modica. quia verba nō sunt nisi ventus. et statim transiunt. et est magnū meriti quādo sustinens patienter. De quibus dicit David Verba iniquoz. i. malarū p̄sonarū. preuale runt sup nos. Sed qd meremur ex hoc ostē dīctur ibi. Et impietatib⁹ nostris tñ p̄cipiab̄ ris. ps. lxiiij. Secunda tribulatio est quando nō solū verbo sed etiā factō furant̄ bona et officiū et. etiā parua ē. quia bona huī mūdisunt etiā amittenda et. sed meriti est magnū. Nota exemplū de heremita cui qdaz bonus homo portabat quotidianū panē amo re dei. Et quidaz iuuenis heremita furabat medietatē. Quod scīes sancti heremita patenter sustinuit. licet ex defectu panis efficere tur macerūt impotēs. Et quādo debuit mori. cōgregati sunt ad eū omes heremite. Qui videns illū qui furabat sibi panem. vocauit eū et osculabat sibi manū dicens. O benedicte manū quætantū meriti mihi acquisiuerunt. de quo alii mirātes q̄ sciebant illū esse inde notū satis et. Ideo apl's. Rapinā bonoꝝ restorū cū gaudio suscepist. cognoscētes vos habere meliorē et manente substantiā. s. in celo. ad Heb̄. x. Tercia tribulatio est vulnērū. ista est modica respectu meriti magni et p̄m̄ intantū q̄ dicit apl's. Si qd patimini p̄pter iniusticiā beatī. s. Petri. iij. H̄c sanctus Tho. p̄ma scđe. q. cxvij. ar. iij. Quarta tribulatio est mōrs. et hec est maior. qz oīm terribiliū terribilissimū ē mōrs. vt dicit phs. De ista dicit xp̄s. Ni sunt q̄ venerūt ex magna tribulacione. et lauerunt stolas suas in sanguine agni. Apoc. vij. Quia p̄ma tribulatio scđa et tercia licet sint magni meriti si patientē suscipiant. tñ nō faciūt hoīem martyrem. sed quarta facit hoīem martyrem. et qñ moriunt̄ statim p̄sequunt⁹ hereditatē vice eterne. Iuctoritas etest ybū xp̄i ad p̄rem dicentis. Om̄ tu deus me exaudisti orōem meā. dedisti hereditatē timentib⁹ nomen tuum. ps. lx. Nota. exaudisti orōem meam. s. illam quam xp̄s fecit in nocte sue passionis quādo orauit dīcēs. Pater oīa possibilia sūt tibi trāffer calicē hūc a me.